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	招聘
单位
	招
聘
岗
位
	招聘学科

	 
	 
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	音乐
	体育
	美术
	计算机
	科学
	学前教育
	美术设计
	商贸
	小计

	雨花台中学
	中学
	 
	1
	1
	2
	 
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8

	板桥中学
	
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6

	梅山高级
中学
	
	 
	 
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3

	中华中等专业学校
	
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	1
	5

	金陵中学西善分校
	
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	孙家中学
	
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	雨花台中学春江分校初中部
	
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3

	梅山第一中学
	
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2

	梅山第二中学
	
	 
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	5

	金陵中学岱山分校
	
	3
	2
	3
	1
	2
	1
	1
	1
	 
	1
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	18

	雨花台中春江分校小学部
	小学
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3

	共青团路小学
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	铁心桥小学
	
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2

	雨花台小学
	
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	西善桥小学
	
	3
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5

	板桥小学
	
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3

	古雄小学
	
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	4

	小行小学
	
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3

	景明佳园小学
	
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3

	雨花外国语小学
	
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	5

	金地自在城小学
	
	7
	4
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	16

	西善花苑小学
	
	6
	3
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	15

	梅山第一小学
	
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	梅山第二小学
	
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	岱山实验小学
	
	6
	3
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	2
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	15

	实验小学善水湾分校
	
	1
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	7

	雨花外国语小学花神庙分校
	
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	7

	实验幼儿园
	幼儿园
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	3

	花神美境
幼儿园
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	小行幼儿园
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	金叶花园
幼儿园
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	板桥新城
幼儿园
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	永安花苑
幼儿园
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1


 
